（様式第５号）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
日南町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　年度日南町スポーツ・健康づくり補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付受第　　　　　号で交付決定を受けた事業にかかる実績について、日南町補助金等交付規則第１８条及び日南町スポーツ・健康づくり補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	区分
	算定基準額
	交付決定額
	実績額

	１．活動継続助成
	円
	円
	円

	２．登録料助成
	円
	円
	円

	３．保険料助成
	円
	円
	円

	４．指導者助成
	円
	円
	円

	５．上位大会出場助成
	円
	円
	円

	合　　計
	円
	円
	円

（添付書類）
1． 事業実績書
2． 大会出場経費決算書
3． その他参考となる資料（領収書、大会成績表等）